Turni er vom 24.10. 07/ Loge
- Bridge-Cl ub- Brenen- Rot - Wi ss e. V. -
ENDERGEBNI S

Gruppe Nord/ Sud

RG PNR Nane/ Name

10

11

12

13

11

10

13

12

N. N.
Hei ken, Elly

Hi | ger, Hildegard

Bi schof f, Hei demari e

Fast enau, Moni ka

G af e, Werner
Kai ser, Hei de

Wal t her, WNMarion

Bottger, Marie-
Brener, Maria

Spi es, Hilde
Vogel , Karl a

Loui s

Koéni gsmann, Edith

Frau W nter

Fi scher, Dorette
Hecht, Margarethe

Ot mann, Hel ga
Holtz, Ursula

Frau Bl ut
Behr mann, Annemari e
Pappi er, May - Al exan

Bl ei s, Jirgen
W cke, Hel ga

Fr eudenber g,
Wal semann, Eva

Frau Garbsch

Rosemar

ANZ - -

SPL

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

378, 0
368, 0
349, 0
340, 0
318, 0
309, 0
307, 0
299, 0
298, 0
295, 0
284, 0
273, 0

258, 0

ERGEB: - -
PKTE

%

60, 58
58, 97
55, 93
54, 49
50, 96
49, 52
49, 20
47,92
47,76
47, 28
45, 51
43,75

41, 35

CcLuUB

PKTE

23

15

10



Turni er vom 24.10. 07/ Loge
- Bri dge- Cl ub- Br enen- Rot - Wi
ENDERGEBNI S

Gruppe Ost/West

RG

10

11

12

13

PNR

108

112

101

104

103

110

111

102

109

106

107

105

113

Name/ Nanme

Wefer, Ursul a
Grupe, Silvia
Ki rchesch, Erika
Frau Eckhar dt
Schr éder, | ngeborg
Chri stiansen, Chri
Wei dner, Eva
Conr ad, Lisa
Buckup, Ingrid
Hof f mann, Hei de
Kl 6cker, Barbara
Wal persdorf, Brigi
Eilers, Helga
Toppe, Annelies
Hi |l ger, Prof. Dr. Pe
Dittnmer, Hanna
Frau Hashagen
Frau Radtcke
G ine, Irngard
Mackeben, Waltraud
Frau Busch
Frau Drechsel
Bi el , Friedchen
Kni gge, Oti
Lebrecht, Erika
Al tenburg, Erika

ss e. V.-

ANZ - -

SPL

26

26

st 26

26

tt 26

26

26

26

26

26

26

381, 0
374, 0
369, 0
353, 0
345, 0
311, 0
306, 0
287, 0
280, 0
278, 0
270, 0
246, 0

236, 0

ERGEB: - -
PKTE

%

61, 06
59, 94
59, 13
56, 57
55, 29
49, 84
49, 04
45, 99
44, 87
44, 55
43, 27
39, 42

37, 82

CcLuUB

PKTE

23

15

10

6

4



